Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

RESULTADO PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS DO PROCESSO

SELETIVO N° 010/2022

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO EM

ORDEM ALFABÉTICA PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

REFERENTE AOS CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS

VAGAS PREVISTAS NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 010/2022.

Candidatos Classificados – VAGA 01

1 Ariella Karla da Silva Nunes

2 Camila Pereira Lima

3 Carla Lorena Silva Crisóstomo

4 Carlos Dean Teixeira Barros

5 Claudia Maria Avelino

6 Krycia da Silva Laurentino

7 Maria Célia Oliveira Vasconcelos

8 Meliza Maria Montezuma Silva Aracaty

Candidatos Classificados – VAGA 02

1 Carlos Diego Moreira Gadelha

Candidatos Classificados – VAGA 03

1 Alan Santos da Silva

2 Andrea Martins Mourão

3 Andreia Taliane Pereira Lavor

4 Anna Karulina de Sousa Sobreira

5 Antônia Lais Lopes do Nascimento

6 Antônia Nubia da Silva

7 Antônio Darinho do Nascimento

8 Antônio Jailton Barbosa de Sousa

9 Beatriz Goes Ribeiro

10 Bergson Simões Ribeiro de Aragão

11 Cícera Virlania dos Santos Mariano

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

12 David Lima dos Santos

13 Davi Santos Moura

14 Ednéa Maria Mendes Viana

15 Francisco Adenil Barbosa Pinto

16 Francisco Carlos Bezerra Soares

17 Francisco Elivan da Fonseca Costa

18 Jarley Rodrigues do Nascimento

19 Josianne Lustosa Saraiva

20 Kessia Fonseca Pereira

21 Leila Maria Lopes Muniz

22 Leonardo Carneiro Nogueira

23 Lindinalva Oliveira da Cunha

24 Lucineide da Luz Santos

25 Maria Margarida Bezerra Tomaz

26 Michel Nascimento Borges

27 Michel Platiny Costa

28 Mônica Gertrudes Rodrigues

29 Patrícia Moreira da Silva

30 Rafael do Nascimento Silva

31 Razelle Campos Roque

32 Wilker Nogueira da Silva Lima

33 Yonara Duarte Caetano

Candidatos Classificados – VAGA 04

1 Cleiton Galvão de Mesquita Furtado

2 Elisabeth Rodrigues da Silva

3 Francisco Andreazo Canuto Aragão

Candidatos Classificados – VAGA 05

1 Renata Frota Moreira

Candidatos Classificados – VAGA 06

1 Carlos Henrique Araújo Bezerra

2 Hitalo Rachidyz Pereira Amorim

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

Candidatos Classificados – VAGA 07

1 Bruno Heverton Laureano de Sousa

2 Maria do Rosário Lima

3 Mauricio Ferreira dos Santos

4 Rodrigo Damasceno Lins

Candidatos Classificados – VAGA 08

1 Beatriz Pereira Saraiva

2 João Victor Maia de Oliveira

3 Rui Ricarte Leite

Candidatos Classificados – VAGA 09

1 Alan Santos da Silva

2 Érico Ribeiro Bastos

3 Francisco das Chagas Vieira Júnior

4 Francisco Deleon Barros Alves

Fortaleza, 19 de abril de 2022.

 FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

		2022-04-19T11:57:27-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353